
ZARZĄDZENIE NR 254/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 10 im. Leonida Teligi, ul. Kazimierza Królewicza 63, 71-551 Szczecin, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Dom Kultury 
"Krzemień", ul. Krzemienna 10, 70-742 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Słabosłyszących im. Juliana Tuwima, ul. Grzymińska 6, 71-711 
Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 74 im. Stanisława Grońskiego, ul. Seledynowa 50, 71-781 Szczecin, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół nr 
6 im. Mikołaja Reja, ul. Generała Józefa Sowińskiego 3, 70-236 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego "Cuma" ul. Monte Cassino 19 a, 70-467 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół nr 
8 im. Stanisława Staszica, ul. 3 Maja 1 a, 70-214 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Miejski Ośrodek 
Sportu Rekreacji i Rehabilitacji, ul. Władysława Szafera 7, 71-245 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Centrum 
Żeglarskie, ul. Przestrzenna 19, 70-800 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. 
Zachodniopomorskie Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej, ul. Hoża 6, 70-001 Szczecin, 
składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 10 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 11. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego, ul. Unisławy 32/33, 71-402 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 11 do niniejszego zarządzenia. 

§ 12. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi im. Związku Zawodowego Marynarzy i Portowców, 
ul. Grodzka 23, 70-543 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku nr 12 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



§ 13. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Specjalny 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2, ul. Jagiellońska 65, 70-382 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 13 do niniejszego zarządzenia. 

§ 14. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Dom Pomocy 
Społecznej „Dom Kombatanta” im. Generała Mieczysława Boruty-Spiechowicza, ul. Krucza 17, 71-
747 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 14 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 15. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Dom Pomocy 
Społecznej Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej, ul. Eugeniusza Romera 21-29, 71-246 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

§ 16. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w załącznikach nr 1-15 niniejszego 
zarządzenia nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze, zawierające wykaz przekazanych 
składników majątkowych. 

§ 17. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 18. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO 

N/S PO093044786 
N/U CBC1802008561 

669-0705-00147 szt. 1  zasilacz+  
 książka serwisowa 

2 

Kasa fiskalna POSNET 
BINGO ONLINE 
EAK1901478228 

PO111100455 

669-0705-00180 szt. 1 
książka kasy 

fiskalnej+kabel 
zasilający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO 

N/S PO093045503 
N/U CBC1802008998 

669-0705-00148 szt. 1  zasilacz+  
 książka serwisowa 

2 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO 

N/S PO093045966 
N/U CBC1802009807 

669-0705-00149 szt. 1  zasilacz+  
 książka serwisowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO ONLINE 
EAP2001194456 

PO108169139 

669-0705-00162 szt. 1 

książka kasy 
fiskalnej+moduł 

rozszerzenia II kasy 
fiskalnej  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO ONLINE 
EAP2001191210 

PO108166426 

669-0705-00163 szt. 1 

książka kasy 
fiskalnej+moduł 

rozszerzenia II kasy 
fiskalnej  

2 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO ONLINE 
EAP2001193486 

PO108168513 

669-0705-00164 szt. 1 

książka kasy 
fiskalnej+moduł 

rozszerzenia II kasy 
fiskalnej  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO ONLINE 
EAP2001193342  

PO108109497 

669-0705-00165 szt. 1 

książka kasy 
fiskalnej+moduł 

rozszerzenia II kasy 
fiskalnej  

2 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO ONLINE 
EAP2001191577 

PO108166835 

669-0705-00166 szt. 1 

książka kasy 
fiskalnej+moduł 

rozszerzenia II kasy 
fiskalnej  

3 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO ONLINE 
EAP2001190875 

PO108165744 

669-0705-00167 szt. 1 

książka kasy 
fiskalnej+moduł 

rozszerzenia II kasy 
fiskalnej  

4 

Kasa fiskalna POSNET 
ERGO ONLINE 
EAP2001194509 

PO108169200 

669-0705-00168 szt. 1 

książka kasy 
fiskalnej+moduł 

rozszerzenia II kasy 
fiskalnej  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Drukarka fiskalna POSNET 
THERMAL XL2  ONLINE 

(kasa fiskalna) 
EAO1901595486 

PO109030153 

669-0705-00169 szt. 1 

książka kasy 
+zasilacz+kabel 
zasilający+kabel 

USB  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Drukarka fiskalna POSNET 
THERMAL XL2  ONLINE 

(kasa fiskalna) 
EAO1901610073 

PO109043393 

669-0705-00170 szt. 1 

książka kasy 
+zasilacz+kabel 
zasilający+kabel 

USB  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Drukarka fiskalna POSNET 
THERMAL XL2  ONLINE 

(kasa fiskalna) 
EAO1901607639 

PO109040822 

669-0705-00171 szt. 1 

książka kasy 
+zasilacz+kabel 
zasilający+kabel 

USB  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Kasa fiskalna POSNET 
BINGO ONLINE 
EAK1901478115 

PO111100541 

669-0705-00172 szt. 1 
książka kasy 

fiskalnej+kabel 
zasilający 

2 

Kasa fiskalna POSNET 
BINGO ONLINE 
EAK1901478442 

PO111100360 

669-0705-00173 szt. 1 
książka kasy 

fiskalnej+kabel 
zasilający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Kasa fiskalna POSNET 
BINGO ONLINE 
EAK1901478102 

PO111100420 

669-0705-00174 szt. 1 
książka kasy 

fiskalnej+kabel 
zasilający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Kasa fiskalna POSNET 
BINGO ONLINE 
EAK1901478294 

PO111100461 

669-0705-00175 szt. 1 
książka kasy 

fiskalnej+kabel 
zasilający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Kasa fiskalna POSNET 
BINGO ONLINE 
EAK1901478186 

PO111100437 

669-0705-00176 szt. 1 
książka kasy 

fiskalnej+kabel 
zasilający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Kasa fiskalna POSNET 
BINGO ONLINE 
EAK1901478285 

PO111100450 

669-0705-00177 szt. 1 
książka kasy 

fiskalnej+kabel 
zasilający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Kasa fiskalna POSNET 
BINGO ONLINE 
EAK1901478220 

PO111100441 

669-0705-00178 szt. 1 
książka kasy 

fiskalnej+kabel 
zasilający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 254/21 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 17 maja 2021 r. 

L.p. Nazwa składnika  
majątkowego Nr inwentarzowy  J.m. Ilość Uwagi 

1 

Kasa fiskalna POSNET 
BINGO ONLINE 
EAK1901478148 

PO111100436 

669-0705-00179 szt. 1 
książka kasy 

fiskalnej+kabel 
zasilający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F1AEFB-0F82-4904-9874-09D614D3AD01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15

